

شیراز میزبان «در حریم باران» شد

نشست زمستانه انجمن ادبی عصر ترانه با رویکرد ترانه‌های محلی به نام «در حریم باران» برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، این نشست، روز جمعه پانزدهم دی‌ماه ساعت ۵ بعدازظهر در سالن غزل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار خواهد شد.

نشست عصر ترانه با حضور مریم ذاکری ترانه‌سرای شیرازی، اجرای موسیقی حامد قتیعی و اجرای صحنه محمد شاهدی پذیرای حضور هنرمندان و هنردوستان عزیز خواهد بود.

نشست در حریم باران توسط انجمن ادبی عصر ترانه با مجوز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار می‌شود.



اخبار



انتقاد مجدد استاندار فارس از مدیرعامل بانک کشاورزی استان

استاندار فارس برای دومین مرتبه از وضعیت مدیریت بانک کشاورزی استان فارس انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، جلسه شورای کشاورزی استان فارس در سالن شهید قاضی استانداری فارس با حضور اعضای این شورا که اکثرآ مدیران دستگاه‌های مختلف استان هستند برگزار شد.

در این جلسه استاندار فارس مانند گذشته موضوع بهره‌برداری بهینه از آب و رفع مشکلات کشاورزان را مدنظر قرارداد اما زمانی که موضوع تسهیلات کشاورزی مطرح شد عدم حضور رئیس بانک کشاورزی استان فارس در شورای کشاورزی که مهم‌ترین مرجع تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت کشاورزی استان است در حالی روی این ناراحتی استاندار درحالی بود که عدم حضور رئیس شعب بانک کشاورزی استان فارس در این شورا برای دومین بار بود و در جلسه دیگر نیز استاندار فارس از نماینده بانک کشاورزی درخواست کرد که از جلسه خارج شود.

عدم حضور رئیس بانک کشاورزی استان فارس در شورای کشاورزی که مهم‌ترین مرجع تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت کشاورزی استان است درحالی روی

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نامه وزیر بهداشت به وزیر ورزش و جوانان لزوم توسعه ورزش همگانی و ارتقای نشاط در جامعه

نگاه‌های تک‌بعدی و محدودنگر مسئولان محیط‌زیست و بهداشت موجب به بن‌بست کشیدن طرح‌ها و برنامه‌هایی می‌شود که به تمام و با شمای از مسئولان وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها هرکدام به‌نوعی مرتبط و وابسته است، به‌گونه‌ای که عدم همکاری هریک از آن‌ها، اقدامات و تلاش‌های دیگر را متوقف و گاهی نیز خنثی می‌کند.

موضوع سلامت و دامنه گسترده آن، تنها به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی محدود نمی‌شود چراکه با دیگر ارکان حکومتی نیز گره تنگاتنگی خورده است. از مجلس شورای اسلامی گرفته که باید بودجه مناسب در این ارتباط مصوب کند تا آموزش و پرورش، وزارت علوم و آموزش عالی و وزارت ورزش و جوانان، همه در چگونگی سلامت جامعه نقش و مسئولیت دارند.

مراکز تهیه و عرضه غذا،

از هر دی کلامی

عضو هیئت مؤسس مجمع عالی کانون‌های بازنشستگان کشور:

حدود ۶۸ درصد از بازنشسته‌های کشور با کاهش قدرت خرید مواجه شده‌اند



عضو هیئت مؤسس مجمع عالی کانون‌های بازنشستگان کشور اظهار کرد: به دلیل عدم توازن نرخ تورم سالانه با افزایش حقوق شاغلین از سال ۸۶ تا ۹۲ حدود ۶۸ درصد از بازنشسته‌های کشور با کاهش قدرت خرید مواجه شده‌اند. به گزارش ایسنا، حسین پورمختار با اشاره به این که موضوع بازنشستگی همانند نظام پرداخت حقوق و دستمزد یکی از عناصر سیستم استخدای به شمار می‌آید، گفت: بدون شک خدمت صادقانه هر کارمند مستلزم داشتن روحیه عالی است، به‌طوری‌که این روحیه افزایش حقوق شاغلین از سال ۸۶ تا ۹۲ حدود ۶۸ درصد از بازنشسته‌های کشور با کاهش قدرت خرید مواجه شده‌اند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس عنوان کرد: فارس در آستانه جذب یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس گفت: در ۹ ماه امسال ۸۵۳ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در این استان جذب شده و با تداوم روند کنونی، حجم این سرمایه‌گذاری‌ها از یک میلیارد دلار در سال جاری نیز بیشتر خواهد شد.

بابک دانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: برگزاری جلسات کمیته جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری خارجی با رویکرد جدید در حوزه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در محل مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان تداوم دارد و همین نشست‌ها و پیگیری‌ها به افزایش سرمایه‌گذاری خارجی کمک کرده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس بر لزوم همکاری دستگاه‌های اجرایی در جهت ارائه خدمات مطلوب به سرمایه‌گذاران خارجی تأکید کرد و گفت: بحث سرمایه‌گذاری داخلی با حوزه سرمایه‌گذاری خارجی تفاوت‌هایی دارد که با توجه به مراجعات بیشتری که به مرکز خواهیم داشت، طبیعتاً حجم کار نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مستقر در مرکز نیز افزایش خواهد یافت و انتظار می‌رود نمایندگان با نگاهی جدید و ویژه تحت مدیریت مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان، در جهت مشاوره، پیگیری و اخذ استعلامات و مجوزهای موردنیاز سرمایه‌گذاران اهتمام کامل داشته باشند. دانی در ادامه در خصوص عملکرد ۹ ماهه سال جاری مرکز سرمایه‌گذاری استان فارس گفت: در ۹ ماهه سال جاری مرکز سرمایه‌گذاری استان فارس ۸۵۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی به تصویب رسید که درحال اجرا است که بیشتر آن پیشرفت فیزیکی نزدیک به ۵۰ درصد دارد و در بهمن‌ماه امسال دست‌کم ۲ طرح از این طرح‌ها افتتاح خواهد شد.



عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس: تداوم بروز پدیده کودک فروشی در کشور

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، با تأکید بر برخورد پدیدار شده است؛ ضمن اینکه جدی با دلالتان کودک فروشی، گفت: دستگاه‌های ذی‌ربط نظیر شهرداری هیچ تحلیل و آمار دقیقی از کودک فروشی در جامعه ندارند. به گزارش جام جم آنلاین، محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص برخی اخبار مبنی بر افزایش نوزاد فروشی در کشور، گفت: در عموم قوانین قضایی کشور به ممنوعیت خریدوفروش انسان از جمله کودکان به‌صراحت تأکید شده است، ضمن اینکه در قانون اساسی بحث کرامت انسانی مطرح شده و در قانون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان

مدیرکل پزشکی قانونی فارس اعلام کرد؛ ۱۰۶۹ نفر بر اثر سوانح رانندگی در فارس جان باختند

از حوادث رانندگی در فارس در هشت‌ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۰٫۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

غلام‌زاده تعداد فوت‌شدگان حوادث رانندگی در هشت ماهه منتهی به پایان آبان سال ۱۰۶۹ را ۱۰۶۹ نفر برآورد کرد و گفت: در هشت ماهه منتهی به پایان آبان امسال، ۲۴۴ نفر زن بوده‌اند. غلام‌زاده خاطر نشان کرد: به استناد آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، بعد از فارس استان‌های تهران با ۸۵۷ و خراسان رضوی با ۸۳۷ کشته ناشی از حوادث ترافیکی، در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس گفت: از مجموع کشته‌شدگان حوادث رانندگی در فارس در هشت‌ماهه منتهی به پایان آبان امسال، ۲۴۴ نفر زن بوده‌اند. غلام‌زاده خاطر نشان کرد: به استناد آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، بعد از فارس استان‌های تهران با ۸۵۷ و خراسان رضوی با ۸۳۷ کشته ناشی از حوادث ترافیکی، در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.

کاشت حلزون و احیای شنوایی ۱۴۸۲ نفر در شیراز

رئیس مرکز کاشت حلزون شنوایی شیراز گفت: یک هزار و ۴۸۲ فرد دارای مشکل شنوایی در ۱۳ سال و نیم گذشته با کاشت حلزون شنوایی در شیراز به شکل موفقیت‌آمیز درمان شدند.

دکتر سید بصیر هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مرکز کاشت حلزون شنوایی فارس از بهمن سال ۸۲ فعالیت خود را به‌عنوان چهارمین مرکز ایران و سومین شهر پس از تهران، با انجام دو عمل هم‌زمان در بیمارستان خیلیلی آغاز کرد و همچنان درحال خدمت به بیماران است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز بایان اینکه شهر شیراز از نظر تعداد کاشت حلزون شنوایی انجام‌شده، دومین مرکز کشور پس از تهران است، افزود: در مرکز کاشت حلزون شنوایی این کلان‌شهر در مرکز آموزشی درمانی



نامه وزیر بهداشت به وزیر ورزش و جوانان لزوم توسعه ورزش همگانی و ارتقای نشاط در جامعه



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان، تداوم فعالیت‌ها و گسترش همکاری‌های دوجانبه، بستر لازم برای بهبود رفتارهای وزارت ورزش و جوانان که در راستای تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین دو وزارتخانه صورت می‌گیرد، قدردانی کرد.

به گزارش ایسنا و بنا بر اعلام وب‌دا، دکتر سیدحسن هاشمی

واردات فارس از لحاظ ارزش دلاری ۹ درصد کاهش یافت

مدیرکل گمرکات استان فارس عنوان کرد: در این مدت تعداد ۲۴۶ هزار و ۹۳۴ مسافر نیز از طریق مرز هوایی استان فارس از کشور خارج‌شده‌اند که ۲۰۸ هزار و ۱۷۲ نفر از آن‌ها ایرانی و ۳۸ هزار و ۷۶۲ نفر مسافر خارجی بوده‌اند.

در ۹ ماه گذشته ۱۵۸ هزار و ۲۰۷ تن کالا به ارزش ۱۵۰ میلیون و ۲۶۰ هزار و ۲۴۴ دلار از طریق گمرکات استان فارس به خارج از کشور صادرشده است که این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش یافته است.

مدیرکل گمرکات استان فارس گفت: در ۹ ماه گذشته بیش از ۶۰ میلیون و ۱۵۹ هزار دلار کالا وارد استان فارس شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ ارزش دلاری ۹ درصد کاهش داشته است.

خداداد رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: در ۹ ماه گذشته ۱۵ هزار و ۹۶۶ تن کالا به ارزش ۶۰ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۲۴۴ دلار از طریق گمرکات استان فارس وارد کشور شده است.

مدیرکل گمرکات استان فارس اظهار کرد: در برابره تعداد مسافران ورودی از طریق مرز هوایی استان فارس نیز



تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید